[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	2954

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации Октябрьского района от 24.12.2019 № 2774
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующим муниципальным правовым актам:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района    от 24.12.2019 № 2774 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Октябрьское».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

                              С.В. Заплатин